
MINISTERIO DE HACIENYAC  ENTE DEL SECTOR PÚBLICO. 

SANTIAGO,  19  ABR 2016 

N° 	485   2016 

Ministerio de Hacienda 
Reg. 170XX 06/04/2016 

TP 436 

REF.: 	MODIFICA PRESUPUESTO 

CONTRALORÍA GENERAL 
TOMA DE RAZON 

2 1 A 
REC' I.:PC:16N 

DEPART 
JURIDICO 

DEP T R 
v REGISTRO 

DEPART 
CONTABIL 

SUa DEP 
C CENTRAL 	-- 

SUB DEP 
E CUENTAS 

SUB DEP 
C P V 

DIENES NAC 

DEPART 
AUDITORLA 

DEPART 
VOP U vT 

SUS DEP 
kERACIP 

REFRENDACION 

REF POR S 
IMPUTAC 
ANOT POR i 
IMPUTAC 

DEDUC, 010 

VISTOS: la Ley N°20.882 que 
aprueba el Presupuesto del Sector 
Público para el año 2016, y el 
Decreto de Hacienda N° 1.987 de 
2015, 

DECRETO: 

MODIFICASE el presupuesto vigente 
del Sector Público en los siguientes 
términos: 

firmaSDDipres/HZP/CMV 

03856/2016 

birecciáo de 
Presupuestos 

Gobierno de Chile 

05  MAY 2016 
TOTALMENTE TRAMITADO 

DOCUMENTO OFICIAL 

MINISTERIO DE HACIENDA 
OFICINA DE PARTES 

RECEPCIÓN 

TOMADO R01Csr 
POR ORDEN DEL CONTRALOR 
GENERAL  •  LA REPUBLICA 

ne, 4 

ANALISIS CONTABI E 



Ministerio de Hacienda 	 2 
170XX 06/04/2016 

Partida 	08 MINISTERIO DE HACIENDA 
Capitulo 04 SERVICIO NACIONAL DE ADUANAS 
Programa 01 SERVICIO NACIONAL DE ADUANAS 

Miles de $  
Sub Item Asiq  SubA 	Denominación 	 Incremento Reducción 
15 	 SALDO INICIAL DE CAJA 	 3.833.126 
34 	 SERVICIO DE LA DEUDA 	 3.833.126 

07 	 Deuda Flotante 	 3.833.126 

Partida 	08 MINISTERIO DE HACIENDA 
Capitulo 	16 UNIDAD DE ANÁLISIS FINANCIERO 
Programa 01 UNIDAD DE ANÁLISIS FINANCIERO 

Miles de $  
Sub Item Asiq  SubA 	Denominación 	 Incremento Reducción 
15 	 SALDO INICIAL DE CAJA 	 39.721 
22 	 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO 	 8.036 
34 	 SERVICIO DE LA DEUDA 	 47.757 

07 	 Deuda Flotante 	 47.757 



CONTRALORIA GENERAL 
DIVISION DE ANALISIS CONTABLE 

Jefa Area 
Sector Públi 

Ministerio cie Hacienda 
	

3 
170XX 06/04/2016 

ANOTESE, TOMESE RAZON Y COMUNiQUESE 

POR ORDEN DE LA PRESIDENTA DE LA REPÚBLICA 

(: 	

____ __. 

----7-_,-;::.- -:.—., 
	 , 

RODRIGO VALDES PULIDO 
Ministro de Hacienda 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

